
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
23.10.2012                                                                                                                                 № 709 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 23.03.2010 № 195  

 
 

На основании постановления Администрации Томской области от 04.09.2012  
№ 337а «О внесении изменений в постановление  Администрации Томской области  
от 15.12.2009 № 200а», пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, 
в целях упорядочения стимулирующих выплат  медицинских работников муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.03.2010 № 195  (в редакции от 30.06.2011 № 436, от 24.10.2011 № 704, от 
30.11.2011 №791, от 17.02.2012 № 91) «Об утверждении Положения о новой системе 
оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. пункт 8.4.4.4. Положения, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению.    

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.10.2012. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Приложение  
                   к постановлению Администрации 
                   городского округа Стрежевой  
                   от 23.10.2012 № 709 

 
Изменения в Положение о новой системе оплаты труда работников 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа 
Стрежевой: 

 
8.4.4.4. Ежемесячная надбавка за квалификационную категорию устанавливается 

медицинским и фармацевтическим работникам Учреждения в размерах: 
 

ПКГ Размер надбавки, 
рублей 

Должности, отнесенные 
к ПКГ «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 

при наличии второй квалификационной категории 250 
при наличии первой квалификационной категории 350 
при наличии высшей квалификационной категории 1275 

Должности, отнесенные 
к ПКГ «Врачи и провизоры»  и ПКГ «Руководители структурных подразделений  

учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием 
(врач-специалист, провизор)» 

при наличии второй квалификационной категории 350 
при наличии первой квалификационной категории 550 
при наличии высшей квалификационной категории 1700 

 
 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Изменения в Положение о новой системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Стрежевой:

